МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (МБОУ ДО ЦРТДЮ)

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31, тел./факс (861) 261-88-58 е - mail: raduga-2006@mail.ru

ПРИКАЗ

«27» августа 2021

№ <u>51/1-Об</u>

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Мудракову О. В., заместителя директора по НМР назначить ответственным за аттестацию педагогических работников МБОУ ДО ЦРТДЮ на первую и высшую квалификационные категории.
- 2. Мудраковой О. В. ответственному за аттестацию, аттестовать педагогических работников МБОУ ДО ЦРТДЮ с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦРТДЮ

М.Д. Ибрагимова